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GÜNLÜK YATIRIM BÜLTENİ 

BIST-100 endeksinde tepki alımları ön planda 

Jeopolitik gelişmelerle birlikte ABD seçimleri ve başta Fed olmak üzere 

merkez bankalarının faiz indirimi zamanlaması ve derecesine yönelik 

beklentiler bu yıl takip edilen ana konu başlıkları olmaya devam ediyor. 

Fed faiz indirimleri için aceleci olunmayacağına işaret ederken faiz 

indirmek için gerekli güven seviyesine uzak olmadıklarına da işaret ediyor. 

Güçlü yönde gelen Şubat ayı enflasyon verileri eşliğinde erken faiz 

indirimlerinin daha da zayıfladığını, zirve seviyelerdeki hisse senetlerinin 

baskı altında kaldığını, dolar endeksi ve tahvil faizlerinde tepki 

yükselişlerinin, sert yükselişler ardından altında sınırlı kar satışlarının etkili 

olduğunu takip ettik. Bu doğrultuda bu akşamki Fed FOMC toplantısında 

faiz indirim patikasına ilişkin verilecek mesajlar rsikli varlıklar açısından 

önemli olacak. Aralık ayı toplantısında öne çıkan FOMC üyelerinin 2024 

yılı için üç faiz indirimi beklentilerinde revizyona gidilip gidilmeyeceği 

önemli olacak. Piyasada Mayıs ayında faiz indirimine gidilmesi %9, 

Haziran ayında %60, Temmuz ayında ise %76 civarı olasılıkla fiyatlanıyor. 

Küresel risk barometresi olarak da izlediğimiz S&P 500 endeksi dün gün 

içindeki satış baskısını teknoloji hisseleri öncülüğünde terse çevirerek 

günü %0.6 artıda 5179 yeni rekor seviyede, teknoloji endeksi Nasdaq 

%0.3 artıda, Dow Jones sınai endeksi %0.8 artıda, Russell 2000 endeksi 

ise %0.5 artıda tamamladı.  

Günlük Takvim   

 Japonya’da piyasalar resmi tatil nedeniyle işleme kapalı olacak 

 11:45 CB Başkanı Christine Lagarde konuşacak 

 21:00 Fed FOMC Toplantısı (beklenti: %5.50-%5.25 önceki: %5.50-

%5.25) 

 21:30 Fed Başkanı Powell basın toplantısı 

Bültenden Başlıklar 

 Piyasa Yorumu 

 İş Menkul <ISMEN TI> & Gelecek Varlık <GLCVY TI> Temettü 

Dağıtımı 

 Akaryakıt fiyat düzenlemesi 

 Migros <MGROS TI> hisse başına brüt 6,90 TL temettü dağıtacak 
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Sermaye Piyasası

BIST-100 (TL)

BIST-100 (US$)

Günlük Değişim (TL)

Günlük Hacim (BIST-100)

Günlük Hacim (BIST-TÜM)

Toplam Piyasa Değeri US$383.5 mlr

Halka Açıklık Oranı 26.4%

3 Aylık Günlük İşlem Hacmi US$4,919 mn

BIST-100 Getirisi (TL)

1 haftalık / 1 aylık 2.4% / 0.5%

3 aylık / 12 aylık -3.5% / 14.6%

En çok artan TL/hisse Değişim

MIATK 71.20           10.0%

YKBNK 23.62           7.2%

AKBNK 42.32           5.4%

TUPRS 173.70          5.1%

DOAS 326.50          5.0%

En çok azalan TL/hisse Değişim

AKFYE 26.70           -6.7%

MGROS 472.50          -2.5%

ASTOR 96.95           -2.1%

MAVI 74.95           -1.1%

CIMSA 31.30           -0.9%

Hacim US$mn Değişim

THYAO 282             78.0%

TUPRS 155             9.5%

YKBNK 128             87.3%

EREGL 103             -10.7%

MIATK 100             171.6%

8,930

277

2.4%

US$2,604 mn

US$4,103 mn
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PİYASA YORUMU  

Jeopolitik gelişmelerle birlikte ABD seçimleri ve başta Fed olmak üzere merkez bankalarının faiz indirimi zamanlaması ve 

derecesine yönelik beklentiler bu yıl takip edilen ana konu başlıkları olmaya devam ediyor. Fed faiz indirimleri için aceleci 

olunmayacağına işaret ederken faiz indirmek için gerekli güven seviyesine uzak olmadıklarına da işaret ediyor. Güçlü yönde 

gelen Şubat ayı enflasyon verileri eşliğinde erken faiz indirimlerinin daha da zayıfladığını, zirve seviyelerdeki hisse 

senetlerinin baskı altında kaldığını, dolar endeksi ve tahvil faizlerinde tepki yükselişlerinin, sert yükselişler ardından altında 

sınırlı kar satışlarının etkili olduğunu takip ettik. Bu doğrultuda bu akşamki Fed FOMC toplantısında faiz indirim patikasına 

ilişkin verilecek mesajlar rsikli varlıklar açısından önemli olacak. Aralık ayı toplantısında öne çıkan FOMC üyelerinin 2024 yılı 

için üç faiz indirimi beklentilerinde revizyona gidilip gidilmeyeceği önemli olacak. Piyasada Mayıs ayında faiz indirimine 

gidilmesi %9, Haziran ayında %60, Temmuz ayında ise %76 civarı olasılıkla fiyatlanıyor. Küresel risk barometresi olarak da 

izlediğimiz S&P 500 endeksi dün gün içindeki satış baskısını teknoloji hisseleri öncülüğünde terse çevirerek günü %0.6 artıda 

5179 yeni rekor seviyede, teknoloji endeksi Nasdaq %0.3 artıda, Dow Jones sınai endeksi %0.8 artıda, Russell 2000 endeksi 

ise %0.5 artıda tamamladı. Bu sabah Asya piyasalarında karışık eğilim öne çıkıyor. Bugün Japonya’da piyasalar resmi tatil 

nedeniyle işleme kapalı olacak. Avrupa ve ABD vadelileri negatif açılış sinyali veriyor.  

Yurtiçinde ise satış baskısı altında kalan BIST-100 endeksinde tepki denemelerinin etkili olduğunu takip ediyoruz. 

Enflasyondaki yukarı yönlü riskler ve merkez bankasının politika adımları önemini koruyan konular arasında yer alıyor. 

Beklenenin üzerinde gelen Şubat ayı enflasyon verileri ile birlikte ek faiz artışı beklentilerinin gündeme geldiğini ve TCMB’nin 

ilave sıkılaştırma adımları attığını takip ediyoruz. Bu doğrultuda bu hafta TCMB PPK toplantısında verilecek mesajlar odak 

noktasında yer alıyor. TCMB geçen ayki toplantıda, politika faizini mevcut %45 seviyesinde uzun bir dönem sabit tutabileceği 

mesajını vermişti. Ayrıca enflasyon görünümünde "belirgin ve kalıcı" bir bozulma durumunda ise "para politikası duruşu 

sıkılaştırılacaktır" demişti. TCMB geçen ayki bu açıklaması sonrası "ilave sıkılaşma" olarak da özetlediği TL likiditeyi 

sıkılaştıracak yeni zorunlu karşılık adımları attı, kredi büyüme sınırlamalarına gitti. Ticari krediler başta olmak üzere kredi 

maliyetlerini ve mevduat faizlerini yukarı taşıyan adımlara yöneldi. Diğer taraftan risk primindeki eğilim portföy akımları ve 

ayrıca kredi derecelendirme kuruluşlarından gelecek açıklamalar önemini koruyor.  

Bu sabah:   

- Çin 0.5 artıda 

- Avrupa ve ABD vadelileri ekside 

- Altın baskı altında kalmaya devam ediyor 

- Dolar endeksi ve tahvil faizlerinde yukarı baskı etkisini sürdürüyor 

- Gelişmekte olan ülke döviz kurları dolara karşı değer kaybediyor  

BIST-100 endeksinde tepki alımları ön planda. Endekste geçtiğimiz hafta 9,368 seviyesinden başlayan ve altı işlem günü 

devam eden aşağı hareketin, dün tepki yükselişi gerçekleştirdiğini gözlemliyoruz. Salı gününü yukarı hareketin ardından % 

2.43 oranında değer artışıyla 8,929 puandan tamamlayan piyasada, güne alım eğiliminin devamıyla başlanacağını 

düşünüyoruz. Seans içi harekette ilk önemli direnç noktası olarak izlediğimiz 8,900 üzerindeki kapanışı olumlu olarak 

değerlendirdiğimiz piyasada, 8,700 geri çekilmelerde destek konumunu sürdürecektir. 8,700 üzerindeki hareketlerin ise tepki 

alımlarını bir üst noktada bulunan 9,000 seviyesini aşma çabasına yönelteceğini düşünüyoruz. 9,000 direncinin aşılmasıyla 

güç kazanacak yukarı hareket ise ilk etapta 9,100 olmak üzere 9,250 seviyesini hedefleyecek bir potansiyel oluşacaktır. 8,700 

altındaki olası hareketlerin ise piyasada yeniden zayıflama sinyali oluşturabileceğini göz önünde bulunduruyoruz. Böyle bir 

gelişmenin ise ilk etapta 8,650 olmak üzere 8,550 riskini yeniden gündeme getirebileceği unutulmamalıdır (Teknik Bülten). 
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Bugün ABD Merkez Bankası Fed kararları TSİ 21:00’de açıklanacak. Fed Başkanı Powell 21:30’da bası toplantısında 

konuşacak. Fed kararının yanı sıra Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyelerinin gün boyu sürecek konuşmaları da izlenecek. 

ECB Başkanı Christine Lagarde’ın konuşması TSİ 11:45’te Frankfurt’ta başlayacak. Haftanın geri kalanında ise TCMB ve 

İngiltere Merkez Bankası BOE toplantıları takip edilecek. TCMB, Fed ve BOE’nin faizleri sabit tutması bekleniyor. Ancak 

önümüzdeki dönem faiz patikasına yönelik mesajlar odak noktasında olacak.   

aşta Fed olmak üzere merkez bankalarının faiz indirimi zamanlaması ve derecesine yönelik beklentiler piyasalar üzerinde 

etkili olmaya devam ediyor. Son dönemde açıklanan bir çok güçlü makro veri eşliğinde erken faiz indirimi beklentilerinin 

ötelendiğini takip etmiştik. Fed faiz indirimleri için aceleci olunmayacağına işaret ederken faiz indirmek için gerekli güven 

seviyesine uzak olmadıklarına da işaret ediyor. Fed Başkanı Powell aceleci olmayacaklarını vurgulasa da faiz indirmek için 

gerekli güven seviyesine uzak olmadıklarına da işaret etti ve Fed’in faiz indirimlerinin yaklaştığına dair tartışmaların 

güçlenmesine neden olduğu söylenebilir. Powell “enflasyonun %2 hedefinde sürdürülebilir şekilde hareket ettiği konusunda 

daha güvenli hale gelmeyi bekliyoruz, bu güvene sahip olduğumuz noktada - ve o noktaya uzak değiliz - sıkılaşmayı 

azaltmaya başlamak uygun olacak dedi ve faizlerin muhtemelen “bu yıl bir noktada düşürülebileceği” vurgusunu tekrar etti. 

Şubat ayı tarım dışı istihdam verisinin de bu görünüme destek olduğunu takip ettik. İstihdam artışı ortalama beklentinin 

üzerinde kalsa da önceki iki aydaki aşağı revizyonlar ve özellikle ücretlerdeki beklenenin altındaki artış ve ayrıca katılım oranı 

sabit kalırken işsizlik oranındaki yükseliş zayıf tarafta dikkat çekici olan konulardı. Ancak Şubat ayı enflasyonunda ise 

çekirdek enflasyondaki katılığın devam ettiğini ve erken faiz indirimi beklentilerinin, örneğin Mayıs ayı beklentilerinin daha da 

zayıfladığını takip ettik. Piyasada Mart ayında faiz indirimine gidilmesi %1, Mayıs ayında %9, Haziran ayında %60, Temmuz 

ayında ise %76 civarı olasılıkla fiyatlanıyor. Bu doğrultuda Fed’in bu akşamki toplantıda faiz indirim patikasına yönelik 

vereceği mesajlar özellikle üyelerin faiz beklentilerinin yer aldığı “dot plot”’taki revizyonlar, Aralık ayı toplantısında öne çıkan 

FOMC üyelerinin 2024 yılı için üç faiz indirimi beklentilerinde revizyona gidilip gidilmeyeceği önemli olacak. 

Sektör ve Şirket Haberleri  

İş Menkul <ISMEN TI> & Gelecek Varlık <GLCVY TI> Temettü Dağıtımı 

İş Menkul <ISMEN TI> yönetim kurulu hisse başına 1.1TL brüt temettü dağıtımına karar verdi. Bu tutar %3 temettü 

verimliliğine işaret ediyor. Temettü dağıtım oranı %30 seviyesindedir. Temettü hak kullanım tarihi 29 Mayıs. Temettü dağıtım 

oranı geçen seneki orana yakın. Hisse için nötr olarak değerlendiriyoruz. 

Gelecek Varlık <GLCVY TI> yönetim kurulu hisse başına 0.9TL brüt temettü dağıtımına karar verdi. Bu tutar %2 temettü 

verimliliğine işaret ediyor. Temettü dağıtım oranı %15 seviyesindedir. Temettü hak kullanım tarihi 30 Nisan. Temettü dağıtım 

oranı önceki senelerin altında. Bu durumu şirketin son dönemde artarak devam eden yeni takipteki kredi portföy alımlarına 

bağlıyoruz. Hisse için nötr olarak değerlendiriyoruz.  

Akaryakıt fiyat düzenlemesi 

Sabah'ta yer alan habere göre EPDK (Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu) farklılaştırılmış akaryakıtlarda fiyat farkı 

uygulamasına ilişkin bir karar taslağı hazırladı. Akaryakıt istasyonları "Ultra force, Power, Fuelsave, VMax, VPro" adı altında 

benzin ve motorini primli satıyor. Bu yakıtların yakıt tasarrufu sağladığı, motoru temizlediği ve araca ekstra performans kattığı 

için normal ürün fiyatından yükseğe fiyatlandırılıyordu. Düzenlemeye göre artık istasyonlarda sadece benzin, dizel ve LPG 

için yakıt türü başına tek fiyattan satış gerçekleşecek. Taslağın 30 Nisan 2024 tarihinde yürürlüğe girmesi planlanıyor. Ana 

ürün ve söz konusu türev ürünlerin arasındaki fiyat farkı ortalama %1'in altında olduğundan haberi Tüpraş <TUPRS TI> 

(Opet'ten dolayı) ve Turcas <TRCAS TI> (Shell-Turcas'tan dolayı) için nötr olarak değerlendiriyoruz. 
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Migros <MGROS TI> hisse başına brüt 6,90 TL temettü dağıtacak 

Migros <MGROS TI> hisse başına brüt 6,90 TL temettü dağıtacak: Yönetim Kurulu brüt 1,25 milyar TL (6,90 TL/hisse) 

tutarında nakit temettü ödemesi önerdi. Bu tutar en son piyasa değerine göre %1,5 brüt temettü verimine işaret etmektedir. 

Temettü dağıtımı için önerilen hak kullanım tarihi 27 Mayıs’tır. Haberi hisse için nötr/hafif olumlu olarak değerlendiriyoruz. 
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Açıklanan Kar Payları  (*) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hisse
Dağıtma 

Tarihi 
(1)

Kapanış 

Fiyatı 
(2) PBK (Brüt) 

(3)
PBK (Net)

 (3)
 Kar Payı 

Verimi 
(4)

 Kar Dağıtım 

Oranı 
(5)

AKBNK 26.03.2024 42.32 1.92 1.73 4.08 15.00

ANHYT 26.03.2024 50.45 2.33 2.09 4.15 36.00

BRKVY 26.03.2024 219.50 0.30 0.27 0.12 7.85

EGPRO 26.03.2024 225.00 5.33 4.79 3.91 0.00

KTLEV 26.03.2024 111.60 1.64 1.47 1.32 39.24

GARAN 29.03.2024 63.80 3.12 2.81 4.40 15.00

ISCTR 1.04.2024 10.77 0.29 0.26 2.42 10.00

TTRAK 1.04.2024 924.00 62.96 56.66 6.52 67.44

AKSA 3.04.2024 100.00 5.00 4.50 4.50 97.99

OTKAR 3.04.2024 485.00 6.00 5.40 1.11 36.59

TUPRS 3.04.2024 173.70 10.38 9.34 5.70 37.33

YKBNK 3.04.2024 23.62 1.21 1.09 4.60 15.00

AYGAZ 4.04.2024 159.30 6.85 6.17 3.87 25.29

TOASO 4.04.2024 277.00 20.00 18.00 6.77 66.30

FROTO 8.04.2024 1110.00 43.30 38.97 3.75 30.97

AGESA 15.04.2024 74.20 1.67 1.50 2.02 21.84

AKCNS 15.04.2024 146.10 6.01 5.41 3.70 48.50

AKMGY 17.04.2024 322.00 7.77 7.77 2.41 58.31

AVPGY 17.04.2024 41.44 0.70 0.70 5.07 25.76

SELEC 18.04.2024 57.60 0.25 0.23 0.39 69.55

ULUFA 18.04.2024 13.40 0.56 0.50 3.73 14.74

DOAS 19.04.2024 326.50 40.91 36.82 14.41 58.61

BRISA 24.04.2024 120.60 3.39 3.05 2.53 25.98

CLEBI 24.04.2024 1420.00 63.00 56.70 4.27 91.80

CEMTS 29.04.2024 9.89 0.15 0.14 1.37 90.79

GLCVY 30.04.2024 44.10 0.92 0.83 1.87 15.00

MAVI 6.05.2024 74.95 4.25 3.83 2.55 47.37

JANTS 7.05.2024 255.75 2.80 2.52 0.99 49.76

LKMNH 7.05.2024 58.85 0.69 0.62 2.12 15.52

CCOLA 27.05.2024 575.00 7.86 7.08 1.30 9.72

MGROS 27.05.2024 472.50 6.90 6.21 1.32 14.16

ISMEN 29.05.2024 34.34 1.07 0.96 2.80 28.88

ENJSA 30.05.2024 56.50 2.79 2.51 4.44 72.95

SISE 31.05.2024 47.32 0.72 0.65 1.37 12.85

AVPGY 8.07.2024 41.44 0.70 0.70 5.07 25.76

LKMNH 22.07.2024 58.85 0.69 0.62 2.12 15.52

BUCIM 30.09.2024 7.93 0.07 0.06 0.76 5.46

AVPGY 14.10.2024 41.44 0.70 0.70 5.07 25.76

BEYAZ 22.04 0.22 0.20 0.89 28.00

ENKAI 36.18 1.25 1.15 4.41 61.88

EREGL 44.26 0.50 0.45 1.02 43.39

GEDIK 14.07 1.17 1.05 7.45 76.70

ISDMR 36.42 0.50 0.45 1.24 31.51

SEKFK 18.10 0.30 0.27 1.49 7.84

Ödenecek Nakit Kar Payları

Mar.24

Nis.24

Ödenme Tarihi Belli Olmayanlar

May.24

Eyl.24

Tem.24

Eki.24
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 (*) 

(1) Borsa İstanbul’da işlem gören şirketlerce KAP’a yapılan kar payı (temettü) açıklamalardan derlenmiştir. Burada yer verilen tutarlar ve tarihler, Şirket 

Yönetim Kurulları tarafından Şirket Genel Kurul onayına sunulan teklifleri de içermektedir ve Genel Kurul’da iptal/değişiklik kararları çıkabillir. Dağıtma 

tarihinden 1 gün önce hisseye sahip olunması kardan pay almak için yeterlidir. Kaynak: www.kap.gov.tr 

(2) Son işlem günü kapanış fiyatı.  

(3) PBK: Pay Başı Kar; Brüt: Vergi Kesintisi Öncesi; Net: Vergi Kesintisi sonrası 

(4) Kar Payı Verimi: Pay Başı Brüt Kar Payı / Kapanış Fiyatı 

(5) Kar Dağırım Oranı: Toplam Dağıtılacak Brüt Kar Payı / Geriye Dönük 12 Ay TFRS/TMS  Net Karı ; Şirketlerin Dağıtılabilir Net Karı, TFRS/TMS  Net 

Karından, yasal düzenlemeler nedeniyle farklılık gösterebilir. Bu çalışmada, fikir vermesi açısından, payda kısmında TFRS/TMS  Net Karı dikkate 

alınmıştır. Öte yandan, şirketler, Geçmiş Yıl Karları’nı da dağıtıma konu edebilecekleri için, bu oranın %100’ün üzerine çıkması mümkündür. 
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ÇEKİNCE: 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada 

yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir.  Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun 

sonuçlar doğurmayabilir.  Söz konusu rapor belli bir kişiye veya mali durumları, risk ve getiri tercihleri benzer nitelikteki 

bir gruba yönelik olarak hazırlanmamıştır. Belirli bir getirinin sağlanacağına dair herhangi bir vaat veya taahhütte 

bulunulmamaktadır. Tüm yorum ve tavsiyeler öngörü, tahmin ve fiyat hedeflerinden oluşmaktadır. Zaman içinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle söz konusu yorum ve tavsiyelerde değişikliğe gidilebilir. Size uygun 

olan yatırım araçlarının ve işlemlerin kapsam ve içeriği uygunluk testi neticesinde belirlenir. Uygunluk testi, yatırım 

kuruluşu tarafından pazarlanan ya da müşteri tarafından talep edilen ürün ya da hizmetin müşteriye uygun olup 

olmadığının değerlendirilmesi amacıyla, müşterilerin söz konusu ürün veya hizmetin taşıdığı riskleri anlayabilecek bilgi 

ve tecrübeye sahip olup olmadıklarının tespit edilmesidir. Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk 

testi ile tespit edilecek risk grubunuz  ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Bu nedenle, uygunluk testi neticesinde 

risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve 

tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan bilgi ve veriler, araştırma grubumuz tarafından güvenilir 

olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş olup, doğrulukları ayrıca araştırılmamıştır. Bu nedenle, bu bilgilerin tam veya 

doğru olmaması nedeniyle doğabilecek zararlardan Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu 

değildir. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından farklı bölümlerde istihdam edilen kişilerin veya Yapı Kredi 

Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin ortaklarının ve iştiraklerinin bu raporda yer alan tavsiyelerle veya görüşlerle hemfikir 

olmaması mümkündür. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile piyasanın işleyişinden kaynaklanan makul 

nedenlerden dolayı, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ortakları, çalışanları, yöneticileri ve bunlarla doğrudan ve 

dolaylı olarak ilişkileri bulunan istihdam ilişkisi doğuracak bir sözleşme çerçevesinde veya herhangi bir sözleşme 

olmaksızın çalışan ve tavsiyenin hazırlanmasına katılan tüm gerçek veya tüzel kişiler ile müşterileri arasında önlemeyen 

çıkar çatışması ve objektifliği etkilemesi muhtemel nitelikte ilişkiler doğabilir. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş., 

ortakları veya iştirakleri, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yetkilendirildikleri yatırım hizmetleri ve faaliyetleri ile yan 

hizmetlerini, bu raporda bahsi geçen şirketlere, muhtelif zamanlarda, sunmayı teklif edebilir veya sunabilir. Muhtelif 

zamanlarda, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin, ortaklarını, iştiraklerinin ve işbu kapsamdaki yöneticilerinin, 

yetkililerinin, çalışanlarının veya temsilcilerinin, doğrudan veya dolaylı olarak, raporda bahsi geçen işlemler, menkul 

kıymetler veya emtialar üzerinde pozisyonları bulunabilir veya farklı nedenlerle ilgi ve ilişkileri bulunabilir. Söz konusu 

çıkar çatışması durumlarında Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş., internet sitesinde yer alan Çıkar Çatışması 

Politikası uyarınca hareket eder. Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı 

Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere 

gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. 

 

 


